VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA BRNO, KASTANOVA I)

Brno - Sokolnice - Ujezd u Brna (l. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 16.01.2026 do 19.01.2026
Linka 729074: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 201 az 259,263)
Linka 728074: Piepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 105)

PLATI POUZE V PATEK 16. 1. AV PONDELI 19. 1. 2026

Cislo spoje: 201 203 205 207 209 211 105 213 215 217 219 221 223 225 237 239 241
Usek| Zéna Zastévka ES ES R ES R ES R ES R ES R ES R ES R ES R ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES [©) ®
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, UAN Zvonaika 5:28 | 5:53 | 6:13 | 6:33 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53  13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 [ 17:23 | 17:53 | 18:23 [ 18:53 | 19:53 | 20:53 | 22:38
100 Brno, Zelezniéni (z) 5:29 | 5:54 | 6:14 | 6:34 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 22:39
100 Brno, Konopna (x) 5:30 | 5:55 | 6:15 | 6:35 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 18:55| 19:55| 20:55 | 22:40
101 Brno, Komarov 5:32 | 5:57 | 6:17 | 6:37 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 22:42
- 101 Brno, Hnévkovského (z) 533 | 558 | 6:18 | 6:38 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 22:43
8 | 101 Brno, Rajecek (z) 5:35 | 6:00 | 6:20 | 6:41 | 7:01 | 7:31 | 801 | 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31| 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:45
2 | 101 Brno, Popelova (z) 5:36 | 6:01 | 6:21 | 6:42 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 [ 13:32 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32| 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:46
& [ 101 Brno, Ivanovické namésti (x) 5:38 | 6:03 | 6:23 | 6:44 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34  19:03 | 20:03 | 21:02 | 22:47
% 101 Brno, Glocova (x) 5:39 | 6:04 | 6:24 | 6:45 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 9:05 | 10:05] 11:05| 12:05| 13:05] 13:35| 14:05 14:35| 15:05| 15:35( 16:05| 16:35] 17:05| 17:35| 18:05| 18:35| 19:04 [ 20:04 | 21:03 | 22:48
101 Brno, Revoluéni (x) 5:40 | 6:05 | 6:25 | 6:46 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:05 | 20:05 | 21:04 | 22:49
101 Brno, Hanacka (x) 4:16 | 4:51 | 5:16 | 5:41 | 6:06 | 6:26 | 6:48 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08 ( 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:37 | 19:06 | 20:06 | 21:05 | 22:50 | 23:46 | 23:54
101 Brno, Chrlicka (z) 417 | 452 | 5:17 | 5:42 | 6:07 | 6:27 | 6:49 | 7:09 | 7:39 | 8:09 [ 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:38 | 19:07 | 20:07 | 21:06 | 22:51 | 23:47 | 23:55
101 Brno, Tufany, smycka (z) 4:18 | 4:53 | 5:18 | 5:43 | 6:08 | 6:28 | 6:50 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 9:10 | 10:10( 11:10| 12:10| 13:10| 13:40 | 14:10| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:10| 17:40| 18:10| 18:39 | 19:08 | 20:08 | 21:07 | 22:52 | 23:48 | 23:56
|| 101 Brno, Sokolnicka (z) 4:20 | 4:55 | 5:20 | 545 | 6:10 | 6:30 | 6:52 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42| 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:41 | 19:10 | 20:10 | 21:09 | 22:54 | 23:50 | 23:58
610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:22 | 4:57 | 5:22 | 547 | 6:112 | 6:32 | 6:54 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:43 | 19:12| 20:12 | 21:11 | 22:56 | 23:52 | 0:00
610 Sokolnice, Brnénska (z) 4:23 | 458 | 5:23 | 548 | 6:13 | 6:33 | 6:55 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15 | 13:45| 14:15| 14:45| 15:15 | 15:45| 16:15 | 16:45 | 17:15| 17:45| 18:15 | 18:44 | 19:13 | 20:13 | 21:12 | 22:57 | 23:53 | 0:01
610 Sokolnice, ObU 4:24 | 4:59 | 5:24 | 5:50 | 6:15 | 6:35 | 6:57 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:46 | 19:15| 20:15| 21:14 | 22:59 | 23:55| 0:03
610 Sokolnice, Zel.st. 4:26 | 5:01 | 5:26 | 5:52 | 6:17 | 6:37 | 6:59 | 7:19 | 7:49 | 8:19 [ 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19 | 13:19| 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19| 15:49| 16:19| 16:49 | 17:19| 17:49| 18:19 [ 18:48 | 19:17 | 20:17 | 21:16 | 23:01 | 23:57 | 0:05
= 151 Zidlochovice 4:29 5:56 7:54 14:56 15:56 17:56
= 610 Dambofice 4:46 5:26 | 556 | 6:26 | 6:47 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06
= 6711 Lovcicky 5:14 5:36 6:14 7:06 7:47 9:26 11:26 13:26 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 | 23:06
= 612 Boleradice 4:56 5:26 | 5:57 | 6:26 7:32 8:26 10:26 12:26 | 13:26 | 14:00 | 14:26 | 15:00 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:28 | 503 | 5:28 | 554 | 6:19 | 6:39 | 7:01 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21| 12:21 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51| 15:21| 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21| 17:51| 18:21 | 18:50 | 19:19| 20:19 | 21:18 | 23:03 | 23:59 | 0:07
610 Ujezd u Brna, M&U 4:30 | 5:05 | 5:30 | 5:56 | 6:21 | 6:41 | 7:03 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23| 12:23 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:52| 19:21 | 20:21 | 21:20 | 23:05| 0:01 | 0:09
=  spoje navazuijici na linku 74 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni % jede v pracovnich dnech
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni @ jede v pondéli
! spoj jede po jiné trase ® jede v patek




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA BRNO, KASTANOVA |)

Brno - Sokolnice - Ujezd u Brna (ll. ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 16.01.2026 do 19.01.2026
Linka 729074: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PLATI POUZE V SOBOTU 17. 1. AV NEDELI 18. 1. 2026

Cislo spoje: 329 301 303 305 307 325 309 311 313 315 317 319 321 323
. . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Zona Zastavka AA 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 s 5 s &
100 Brno, UAN Zvonarka 5:46 | 6:47 | 7:47 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:39
100 Brno, Zelezniéni (z) 5:47 | 6:48 | 7:48 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:40
100 Brno, Konopna (x) 5:48 | 6:49 | 7:49 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:41
101 Brno, Komarov 5:50 | 6:51 | 7:51 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:43
101 Brno, Hnévkovského (z) 5:51 | 6:52 | 7:52 | 851 | 10:51] 12:51 ] 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 | 22:44
_ | 101 Brno, Zamecka (z) 5:56 | 6:57 | 7:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:56 | 22:49
3 | 101 Brno, Sromova (z) 557 | 6:58 | 7:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:57 | 22:50
2 1101 Brno, Chrlické namésti (x) 5:58 | 6:59 | 7:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:58 | 22:51
$ | 101 Brno, V rejich (z) 6:00 | 7:01 | 8:01 | 9:01 | 11:01] 13:01] 15:01| 17:01 | 19:01 | 21:00 | 22:53
2 | 101 Brno, Holasky (z) 6:01 | 7:02 | 8:02 [ 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:01 | 22:54
101 Brno, Rolencova (z) 6:02 | 7:.03 | 8:03 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:02 | 22:55
101 Brno, Holasecka (z) 6:03 | 7:04 | 8:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:03 | 22:56
101 Brno, Hanacka (x) 1:24 | 4:51 | 5:24 | 6:05 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:05 | 22:58 | 23:54
101 Brno, Chrlicka (z) 1:25 | 452 | 5:25 | 6:06 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:06 | 22:59 | 23:55
101 Brno, Tufany, smycka (z) 1:26 | 4:53 | 5:26 | 6:07 | 7:08 | 8:08 | 9:08 [ 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:07 | 23:00 | 23:56
101 Brno, Sokolnicka (z) 1:28 | 455 | 5:28 | 6:09 | 7:10 | 810 | 9:10 | 11:10] 13:10 | 15:10| 17:10| 19:10 | 21:09 | 23:02 | 23:58
610 Sokolnice, rozvodna (z) 1:30 | 457 | 5:30 | 6:11 | 7:12 | 812 | 9:12 | 11:12] 13:12 | 15:12| 17:12| 19:12| 21:11 ] 23:04 | 0:00
610 Sokolnice, Brnénska (z) 1:31 | 458 | 531 | 6:12 | 7:13 | 813 | 9:13 | 11:13] 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13] 21:12| 23:05| 0:01
610 Sokolnice, ObU 1:33 | 459 | 632 | 6:14 | 7:15 | 815 | 9:15 | 11:15] 13:15| 15:15| 17:15| 19:15] 21:14 | 23:07 | 0:03
610 Sokolnice, zZel.st. 1:35 | 5:01 | 5:34 | 6:16 | 7:17 | 8:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 ] 19:17 | 21:16 | 23:09 | 0:05
= 610 Dambofice 5:34 7:26 9:26 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:09
= 611 Lov¢icky 6:26 8:26 19:26
= 612 Boleradice 1:35 9:26 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 23:09
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 5:03 | 5:36 | 6:18 | 7:19 9:19 | 11:19| 13:19| 15:19] 17:19] 19:19| 21:18 | 23:11| 0:07
610 Ujezd u Brna, MéU 5:05 | 5:38 | 6:20 | 7:21 9:21 | 11:21] 13:21] 15:21] 17:21 | 19:21 | 21:20] 23:13 | 0:09
= spoje navazujici na linku 74 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné& na znameni ® jede v sobotu
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spoj jede po jiné trase A pokraduje jako linka 612 do zastavky Zatéany, naves




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA BRNO, KASTANOVA 1)

Ujezd u Brna - Sokolnice - Brno (l. éast) “]SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 16.01.2026 do 19.01.2026
Linka 729074: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 202 az 210,214,218 az 262)
Linka 728074: Prepravu zaijistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 106)

PLATI POUZE V PATEK 16. 1. AV PONDELI 19. 1. 2026

Cislo spoje:
. i . [6) [0) By By By By By By B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
Usek| Z6na Zastavka VN YN I BN A N O S N A N A N S N AN A N N T N N N O T AN N T O TN BN TN
610 Ujezd u Brna, MéU 0:01 | 0:09 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:28 | 6:48 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08  11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 [ 17:08 | 17:38 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 22:08 | 23:16
610 Ujezd u Bma, Revoluéni (z) 0:02 | 0:10 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:29 | 6:49 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09| 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 22:09 | 23:17
610 Sokolnice, Zel.st. 0:05 | 0:13 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:32 | 6:52 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 9:12 | 10:12 11:12| 12:12 | 13:12| 13:42 | 14:12| 14:42 | 15:12| 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12| 17:42| 18:12 | 19:12| 20:12 | 22:12 | 23:20
610 Sokolnice, ObU 0:07 | 0:15 | 4144 | 5:14 | 544 | 6:14 | 6:34 | 6:54 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 22:14 | 23:22
610 Sokolnice, Brnénska (z) 0:08 | 0:16 | 445 | 5:15 | 545 | 6:15 | 6:35 | 6:55 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15 12:15] 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 19:15| 20:15| 22:15 | 23:23
| [610 Sokolnice, rozvodna (z) 0:09 | 0:17 | 4:46 | 5:16 | 546 | 6:16 | 6:36 | 6:56 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 22:16 | 23:24
101 Brno, Sokolnicka (z) 0:12 | 0:20 | 449 | 519 | 549 | 6:19 | 6:39 | 6:59 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19( 12:19] 13:19 | 13:49| 14:19| 14:49| 15:19| 15:49| 16:19| 16:49 | 17:19 | 17:49| 18:19| 19:19 | 20:19| 22:19 | 23:27
101 Brno, Turany, smycka (z) 0:14 | 0:22 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:41 | 7:01 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 22:21 | 23:29
101 Brno, Chrlicka (z) 0:15 | 0:23 | 452 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:42 | 7:02 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22| 13:22 | 13:52 | 14:22| 14:52 | 15:22| 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52| 18:22 | 19:22 | 20:22 | 22:22 | 23:30
101 Brno, Hanacka (x) 0:16 | 0:24 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:43 | 7:03 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 22:23 | 23:31
> N95_Brno 23:39
101 Brno, Revolucni (x) 4:54 | 524 | 554 | 6:24 | 6:44 | 7:04 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 22:24
E 101 Brno, Glocova (x) 4:55 | 5:25 | 555 | 6:25 | 6:45 | 7:05 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 13:55 | 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55 | 17:25| 17:55| 18:25 | 19:25| 20:25 | 22:25
2 | 101 Brno, Ivanovické namésti (x) 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:46 | 7:06 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 22:26
g 101 Brno, Popelova (z) 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:48 | 7:08 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 19:27 | 20:27 | 22:27
g 101 Brno, Rajecek (z) 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:49 | 7:09 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29 | 12:29 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 19:28 | 20:28 | 22:28
101 Brno, Hnévkovského (z) 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:51 | 7:11 | 7:31 | 8:01 | 8:31 [ 9:31 | 10:31 | 11:31| 12:31| 13:31 | 14:01| 14:31 | 15:01 | 15:31| 16:01 | 16:31| 17:01| 17:31 [ 18:01] 18:31 | 19:30 | 20:30 | 22:30
101 Brno, Sazenice (z) 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 6:52 | 7:12 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32| 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:31 | 20:30 | 22:30
101 Brno, Marianské namésti (z) 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:33 | 6:54 | 7:14 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:33 | 19:32 | 20:31 | 22:31
100 Brno, Konopna (x) 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:34 | 6:55 | 7:15 | 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35 | 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05 | 16:35| 17:05| 17:35 | 18:05| 18:34 | 19:33 | 20:32 | 22:32
100 Brno, Zelezniéni (z) 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:35 | 6:56 | 7:16 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:35 [ 19:34 | 20:33 | 22:33
100 Brno, UAN Zvonarka 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:36 | 6:57 | 7:17 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:36 | 19:35| 20:34 | 22:34
= spoje navazujici na linku 74 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v pondéli
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni ® jede v patek
! spoj jede po jiné trase A pokraduje jako linka 48 do zastavky Prace, to¢na
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA BRNO, KASTANOVA |)

Ujezd u Brna - Sokolnice - Brno (ll. ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 16.01.2026 do 19.01.2026
Linka 729074: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PLATI POUZE V SOBOTU 17. 1. AV NEDELI 18. 1. 2026

Cislo spoje: 328 330 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 326
. . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Zona Zastavka AA 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 s 5 s
610 Ujezd u Brna, MéU 0:09 | 1:53 | 5:08 | 6:08 | 7:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 22:08 | 23:16
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 0:10 | 1:54 | 5:09 | 6:09 | 7:09 | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | 22:09 | 23:17
610 Sokolnice, zel.st. 0:13 | 1:57 | 5:12 | 6:12 | 7:12 | 8:12 | 10:12| 12:12| 14:12] 16:12| 18:12| 20:12 | 22:12 | 23:20
610 Sokolnice, ObU 0:15 | 1:59 | 5:14 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:14 | 23:22
610 Sokolnice, Brnénska (z) 0:16 | 2.00 | 5:115 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 10:15| 12:15| 14:15| 16:15| 18:15| 20:15 | 22:15 | 23:23
610 Sokolnice, rozvodna (z) 0:17 | 201 | 516 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:16 | 23:24
101 Brno, Sokolnicka (z) 0:20 | 204 | 519 | 6:19 | 7:19 | 8:19 | 10:19| 12:19| 14:19] 16:19| 18:19] 20:19 | 22:19 | 23:27
101 Brno, Turany, smycka (z) 0:22 | 2:06 | 5:21 | 6:21 | 7:21 | 8:21 | 10:21| 12:21] 14:21| 16:21 | 18:21| 20:21 | 22:21 | 23:29
101 Brno, Chrlicka (z) 0:23 | 2.07 | 5:22 | 6:22 | 7:22 | 8:22 | 10:22| 12:22 | 14:22| 16:22 | 18:22 | 20:22 | 22:22 | 23:30
101 Brno, Hanacka (x) 0:24 | 2:08 | 5:23 | 6:23 | 7:23 | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 | 22:23 | 23:31
= N95 Brno 23:39
101 Brno, Revoluéni (x) 5:24 | 6:24 | 7:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:24
101 Brno, Holasecka (z) 5:25 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 10:25] 12:25| 14:25| 16:25| 18:25| 20:25 | 22:25
= | 101 Brno, Rolencova (z) 5:26 | 6:26 | 7:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26
T | 101 Brno, Holasky (z) 5:27 | 6:27 | 7:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:27
; 101 Brno, V rejich (z) 5:28 | 6:28 | 7:28 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 | 22:28
% 101 Brno, phrlické namésti (x) 5:30 | 6:30 | 7:30 | 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30
Z 1101 Brno, Sromova (z) 5:30 | 6:30 | 7:30 | 8:30 | 10:30] 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30
101 Brno, Zamecka (z) 5:31 | 6:31 | 7:31 | 8:31 | 10:31] 12:31| 14:31| 16:31| 18:31| 20:31 | 22:31
101 Brno, Hnévkovského (z) 5:35 | 6:35 | 7:35 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:35 | 22:35
101 Brno, Sazenice (z) 5:35 | 6:35 | 7:35 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:35 | 22:35
101 Brno, Marianské namésti (z) 5:36 | 6:36 | 7:36 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:36 | 22:36
100 Brno, Konopna (x) 537 | 6:37 | 7:37 | 8:39 | 10:39| 12:39| 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:37 | 22:37
100 Brno, Zelezniéni (2) 5:38 | 6:38 | 7:38 | 8:40 | 10:40| 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:38 | 22:38
100 Brno, UAN Zvonarka 5:39 | 6:39 | 7:39 | 8:41 | 10:41| 12:41| 14:41| 16:41] 18:41] 20:39 | 22:39
= spoje navazujici na linku 74 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné& na znameni ® jede v sobotu
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spoj jede po jiné trase A pokracuje jako linka 48 do zastavky Prace, to¢na




